Тәртіптің 65 - бабы 1-тармағының 4) тармақшасын басшылыққа ала отырып, тауар саны ұлғайтылды және азайтылды.
1.3. Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі (Шартқа №1 қосымша) осы қосымша келісімге №1
қосымшаға сәйкес редакцияда жазылсын.
1.4. Шартының 2.1-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: «2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 517 518 131,20 (бес жүз он жеті миллион бес
жүз он сегіз мың жүз отыз бір) теңге 20 тиын ҚР ҚҚС есебімен құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық
шығыстарды қамтиды және  шартта  көзделген  жағдайларды қоспағанда,  Тараптар  осы Шарт  бойынша өз  міндеттемелерін  толық
орындағанға дейін өзгертуге жатпайды және тәртіппен».

[...]

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг (приложение №1 к Договору) изложить в редакции согласно Приложению №1 к
настоящему Дополнительному соглашению.
1.4. пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет  517 518 131,20 (пятьсот
семнадцать миллионов пятьсот восемнадцать тысяч сто тридцать один) Тенге 20 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».